

Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. maj 2017

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse 1. januar 2016 – 31. december 2016	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS
CVR-nr.: 36 04 70 97
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Stine Birk, Industriens Pension A/S
Martin Vering Dalsager, PKA AIP A/S

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være komplementar for Gode Wind II Joint HoldCo P/S, som har ejerskab i det tyske selskab Gode Wind 2 Offshore Wind Farm P/S GmbH & Co. OHG som ejer havvindmøllepark Gode Wind 2 sammen med DONG Energy Gode Wind 2 GmbH.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden realiseret et underskud på 9.567 kr. hvilket er i overensstemmelse med forventningerne og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 – 31. december 2016

Alle beløb i kr.

	Note	<u>2016</u>	<u>2014/2015</u>
Omsætning		6.856	11.438
Administrationsomkostninger	2	- 18.785	- 17.662
Resultat af primær drift		- 11.929	- 6.224
Finansielle omkostninger		- 322	- 247
Årets resultat før skat		- 12.251	- 6.471
Skat af årets resultat		2.684	1.430
Årets resultat		- 9.567	- 5.041
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		- 9.567	
		- 9.567	

Årsrapport 2016

Balance

Alle beløb i kr.

Aktiver	Note	2016	2015
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt selskabsskat	3	4.114	1.430
Tilgodehavender i alt		4.114	1.430
Likvide beholdninger		163.528	61.191
Omsætningsaktiver i alt		167.642	62.621
Aktiver i alt		167.642	62.621

Årsrapport 2016

Balance

Alle beløb i kr.

Passiver	Note	2016	2015
Egenkapital			
Selskabskapital		60.000	50.000
Overført resultat		<u>106.392</u>	<u>- 5.041</u>
Egenkapital i alt	4	<u>166.392</u>	<u>44.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>17.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>17.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>17.662</u>
Passiver i alt		<u>167.642</u>	<u>62.621</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		

Noter

Alle beløb i kr.

Note 1

Ændring i udskudt skat	2.684	1.430
Skat af årets resultat i alt	<u>2.684</u>	<u>1.430</u>

Note 4

Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1.1.2016	50.000	- 5.041	44.959
Kapitaludvidelse	10.000	121.000	131.000
Overført af årets resultat		- 9.567	- 9.567
Egenkapital pr. 31.12.2016	<u>60.000</u>	<u>106.392</u>	<u>166.392</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Anpartskapitalen er udstedt i stk. á 1 EUR eller multipla heraf.
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Note 5

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Gode Wind II HoldCo P/S med hjemsted i Gentofte. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for dette kommanditselskabs forpligtelser.

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

Note 6

Koncern- og ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5% af kapitalens stemmerettigheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5% af anpartskapitalen.

PKA - Sygeplejersker og Lægeseekretærer Gode Wind II K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup
IP Gode Wind II K/S, Nørre Farimagsgade 3, 1364 København K
Lærernes Pension Gode Wind II K/S, Philip Heymans Allé 3, 2900 Hellerup
PKA - Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale Gode Wind II K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup
Lægernes Pensionskasse Gode Wind II K/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg
PKA - Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup